
 

 

UCHWAŁA NR XXV/785/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Rudna 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486) oraz art. 43 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352 i 1250), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Rudna, położoną na terenie powiatu lubińskiego, z oczyszczalnią ścieków 

zlokalizowaną na terenie miejscowości Rudna, gmina Rudna. 

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1, oraz jej obszar są oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące miejscowości z terenu gminy Rudna: 

Brodów, Bytków, Gwizdanów, Rudna, Stara Rudna i Wysokie. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 2 686. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 4592



Załącznik do uchwały nr XXV/785/16 Sejmiku  

Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4592


		2016-10-12T10:36:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




